PORTARIA Nº 78/2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

NOMEIA OS MEMBROS DA EQUIPE DE FORMADORES

MUNICIPAIS DO PROGRAMA MELHORIA DA EDUCAÇÃO
(2022/2024).

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de
Juquiá/SP, no uso das atribuições legais;

   RESOLVE:

   1º Nomeia os Membros da Equipe de Formadores Municipais do
Programa Melhoria da Educação (2022/2024):

a) Karile Pereira Lira Gomes – RG. 40.968.698-0, CPF. 325.148.528-89 –
Assessora Técnica Pedagógica;

b) Rosangela dos Santos Costa Muniz – RG. 22.465.729-X, CPF.
070.035.678-90 - Coordenadora Pedagógica;

c) Silvia Lins Teixeira – RG.: 28.231.634-6, CPF. 260.458.388-74 –
Assessora Técnica Pedagógica.

2º As formações serão acompanhadas pelas técnicas da Secretaria Municipal
de Educação: Karile Pereira Lira Gomes, Silvia Lins Teixeira e a Secretária
Municipal de Educação: Ana Paula Martins Nunes dos Santos.

Parágrafo único - A equipe de formadores participará dos encontros
formativos e ficará responsável pela difusão dos temas abordados nas
unidades escolares do Sistema Municipal de Educação de Juquiá.

3º Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal